
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от 21 мая 2025 г.  № 1566     
г. Архангельск 

 

О внесении изменений в муниципальную программу  

Приморского муниципального округа Архангельской области  

«Формирование современной городской среды» 
 

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 закона Архангельской области от 2 мая 2023 года               

№ 706-43-ОЗ «О преобразовании сельских поселений Приморского 

муниципального района Архангельской области путем их объединения  

и наделения вновь образованного муниципального образования статусом 

Приморского муниципального округа Архангельской области», Порядком 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

муниципального образования «Приморский муниципальный район», 

утверждённым постановлением администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 9 октября 2019 года № 2108, 

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т : 

 1. Внести изменения в муниципальную программу Приморского 

муниципального округа Архангельской области «Формирование 

современной городской среды», утвержденную постановлением 

администрации Приморского муниципального округа Архангельской 

области от 29 ноября 2023 года № 2, изложив ее в новой прилагаемой 

редакции. 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и вступает в силу со дня его официального опубликования. 
  

Глава муниципального образования  

 

 

В.А. Рудкина 

 

 

 


